monium enim Iesu est spiritus prophetiæ. Evangelium secundum Lucam cap. CLXVI. Respondens autem archisynagogus indignans, usque quæ gloriose fiebant ab eo.

Sabbato hebdomadæ quæ supra. Lectio libri apocalypsis Iohannis Apostoli. In diebus illis vidi cælum apertum, & ecce equus albus, usque saturata sunt carnibus eorum. Evangelium secundum Mattheum cap. CXLVII. Vespere autem facto accesserunt ad Iesum discipuli ejus, usque quasi quinque milia hominum.

Dominica V. post natale Apostolorum. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Romanos. Fratres, debitores sumus non carni, usque coheredes autem Christi. Evangelium secundum Lucam cap. CXXXI. Quiddam legis peritus surrexit, usque & tu fac similiter.

Kalendis Augusti. Passio Machabæorum septem fratrum & sanctæ Felicitatis sub Antio. Lectio libri sapientiæ. In multitudine disciplinæ Domini, usque distribue hereditatem tuam. Item lectio libri sapientiæ. Mulierem fortem quis inveniet procul, usque & laudent eam in portis operæ ejus. Evangelium secundum Mattheum cap. CXLVIII. Iussit Iesus discipulos suos ascendere in naviculam, usque verè filius Dei es.

IV. Non. Augusti. Romæ natale sancti Stephani Pontificis. Lectio libri sapientiæ. Spiritus timentium Dominum queritur, usque depositio pro peccatis recedere ab iniustitia. Evangelium secundum Lucam cap. CXXVII. Dixit Iesus discipulis suis parabolam hanc, Homo quidam nobilis abiit in regionem longinquam, usque omni habenti dabitur & abundabit.

Feria IV. hebdomadæ quæ supra. Lectio libri apocalypsis Iohannis Apostoli. In diebus illis vidi angelum descendentem de cælo habentem clavem, usque die ac nocte in secula seculorum. Evangelium secundum Lucam cap. XCIX. Descendente Iesu de monte cum discipulis suis, usque reddidit illum matri suæ.

Feria VI. hebdomadæ quæ supra. Lectio libri apocalypsis Iohannis Apostoli. In diebus illis venit unus ex septem angelis habentibus phialas, usque & regnabunt in secula seculorum. Evangelium quod in Dominica ipsius hebdomadæ.

VIII. Idus Augusti. Romæ natale sancti Xristi, Felicissimi, & Acapiti. Lectio libri sapientiæ. Retribuit gratiam qui offert simlagine, usque oblectabit iustos misericordia sua. Evangelium secundum [Mattheum] cap. LXXXVI. Dixit Iesus discipulis suis, Ecce ego mitto vos, usque in finem hic salvus erit.

Dominica [Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Corinthios.] Fratres, non omnis caro eadem caro, usque deinde quod spiritale. Evangelium secundum Lucam cap. CXIV. Dixit Iesus ad quosdam qui in se confidebant, usque qui se humiliat exaltabitur.

VI. Idus Augusti. Romæ natale sancti Cyriaci. Lectio libri sapientiæ. Speciosa misericordia Dei in tempore tribulationis, usque & hereditabis eos sicut ab initio. Evangelium secundum Mattheum cap. CXIII. Dixit Iesus discipulis suis, Nihil opertum quod non reveletur, usque coram patre meo qui in cælis est.

CAP. V. Idus Augusti. Vigilia sancti Laurentij. Lectio libri sapientie. Confitebor tibi Domine Rex, usque de manibus angustie. Evangelium secundum Mattheum cap. c. l. Dixit Iesus discipulis suis, Si quis vult post me venire, usque in regno suo.

Item in die, I V. Idus Augusti. Lectio epistole beati Pauli Apostoli ad Corinthios. Fratres, qui parce seminat, usque frugum iustitie vestre. Evangelium secundum Iohannem cap. c. iv. Dixit Iesus discipulis suis, Nisi granum frumenti, usque pater meus qui in celis est.

III. Idus Augusti. Romae natale sanctorum Tiburtij, Valeriani, Cerialis, Susannae, Cassiani. Et Camataco depositio sancti Gaugerici. Lectio libri apocalypsis Iohannis Apostoli. In diebus illis vidi ostium apertum in caelo, usque fortitudo Deo nostro in secula seculorum. Amen.

Item lectio libri sapientie. Stabant iusti in magna constantia, usque inter sanctos fors illorum est.

Item lectio libri sapientie. Reddet Deus mercedem, usque laudaverunt pariter Domine Deus noster.

Evangelium secundum Iohannem cap. cxxiv. Dixit Iesus discipulis suis, Hoc est praeceptum meum, usque in nomine meo det vobis.

Item evangelium secundum Mattheum cap. c. xl. Dixit Iesus discipulis suis parabolam hanc, Simile est regnum caelorum thesauro abscondito, usque nova & vetera.

CAP. cxl. II. Idus Augusti. Natale sancti Eupoli. In diebus illis. Lectio libri sapientie. Miserere plebis tuae super quem invocatum est, usque adiutorium qui secundum illum est & columna ut requies. Evangelium secundum Iohannem cap. c. xl. Dixit Iesus discipulis suis, Amen amen dico vobis quia plorabitis, usque & gaudium vestrum nemo tollet a vobis.

Dominica II. post sancti Laurentij. Lectio epistole beati Pauli Apostoli ad Corinthios. Fratres, scimus enim quoniam si terrestres, usque manifestos nos esse per Iesum Christum Dominum nostrum. Evangelium secundum Marcum cap. l. x. Exiens Iesus de sinibus Tyri, usque & mutos loqui.

CAP. cxli. Idibus Augusti. Natale sancti Ypoliti. Lectio libri sapientie. Omnis amicus dicit & amicitiam copulavi, usque animae suae suavis est. Evangelium secundum Lucam cap. c. xl. Dixit Iesus discipulis suis, Adtendite a fermento, usque coram angelis Dei.

CAP. cxlii. XIX. Kal. Septembris. Natale sancti Eusebii. Lectio libri sapientie. Qui sophisticè loquitur, usque pax enim Dei super faciem terrae. Evangelium secundum Mattheum cap. c. l. x. Dixit Iesus discipulis suis, Vigilate quia nescitis, usque constituet eum.

CAP. cxliii. XVIIII. Kal. Septembris. Adsumptio sanctae Mariae matris Domini. Lectio libri sapientie. Fili, in tua infirmitate, usque & consolare illum in exitum spiritus sui. Evangelium secundum Lucam cap. c. x. Intravit Iesus in quoddam castellum, usque non auferetur ab ea.

CAP. cxliiv. XVII. Kal. Septembris. Natale sancti Leudegarii. Lectio libri sapientie. Sapientiam scribe

in tempore, usque conquirentes in lege altissimi. Evangelium secundum Lucam cap. c. l. v. Dixit Iesus discipulis suis, Sint lumbi vestri praecincti, usque filius hominis venit.

Feria VI. Lectio libri apocalypsis Iohannis Apostoli. In diebus illis dixit mihi angelus, Haec verba fidelissima & vera sunt, usque qui vult accipiat aqua vitae gratis. Evangelium secundum Lucam cap. l. x. Rogabat Iesum quidam Phariseus, usque quoniam dilexit multum.

Sabbato. Lectio libri Regum. In diebus illis consuluit David Dominum, usque deserti in Gabaon. Evangelium quod in Dominica ejusdem hebdomadae.

Dominica III. post sancti Laurentij. Evangelium secundum Lucam cap. c. x. Dixit Iesus discipulis suis, Beati oculi qui vident, usque tu fac similiter.

XV. Kal. Septembris. Natale sancti Agapiti. Lectio libri sapientie. Sapientiam omnium antiquorum, usque benedicite Dominum in operibus suis. Evangelium quod in sanctorum.

XIV. Kal. Septembris. Apparitio sanctae crucis. Et natale sancti Andree magistri militum. Lectio libri sapientie. Date nomini Domini magnificentiam, usque laudate & benedicite nomen Domini. Evangelium secundum Iohannem cap. x. Erat homo ex Phariseis, usque vitam aeternam.

XIII. Kal. Septembris. In Germanica natale sancti Philiberti. Lectio libri sapientie. Occupatio magna creata est, usque super omnem gloriam operuerunt illum. Evangelium secundum Lucam cap. c. l. x. Dixit Iesus discipulis suis, Si quis venit ad me, usque qui habet aures audiendi audiat.

Feria V. hebdomadae quae supra. Lectio epistole beati Pauli Apostoli ad Hebraeos. Fratres, abundantius oportet observare nos, usque eis qui tentantur auxiliari. Evangelium secundum Lucam cap. x. Surgens Iesus de synagoga, usque evangelizare regnum Dei.

XI. Kal. Septembris. Natale sancti Timothei. Lectio libri sapientie. Fili, in tempore vitae tuae ne indigeas, usque bonum autem nomen permanebit in aeo. Evangelium secundum Lucam cap. l. x. Dixit Iesus discipulis suis, Si quis venit ad me, usque qui habet aures audiendi audiat.

Sabbato hebdomadae quae supra. Lectio epistole beati Pauli Apostoli ad Hebraeos. Fratres, sancti vocatione caelestis participes, usque si introbunt in requiem meam. Evangelium secundum Mattheum cap. c. x. Abeuntes Pharisei consilium faciebant, usque in nomine eius sperabunt.

Dominica IV. post sancti Laurentij. Lectio epistole beati Pauli Apostoli ad Galatas. Fratres Evangelium secundum Lucam cap. c. i. Dum iret Iesus in Hierusalem, usque fides tua te salvum fecit.

IX. Kal. Septembris. In India natale sancti Bartholomaei Apostoli. Reme sanctae Aureae virginis. Et depositio sancti Audoceni Episcopi & confessoris. Lectio libri sapientie. Disciplina in pace conservate, usque in conspectu omnium vi-

- * CXVI. rotum. Evangelium secundum Lucam cap. CLXVI. Qui vos audit, usque scripta sunt in caelis.
- CAP. CLIII. VIII. Kal. Septembris. Areiato natale sancti Genesi martyris. Lectio libri sapientiae. Filia patris abscondita est, usque videns gloriam ejus. Evangelium secundum Marcum cap. cxxxviii. Dixit Iesus discipulis suis, Videte ne quis vos seducat, usque hic salvus erit.
- CAP. CLIV. FERIA I V. hebdomadae quae supra. Lectio epistolae beati Pauli Apostoli ad Hebraeos. Fratres, operibus ab institutione mundi perfectis, usque imbecilles facti estis ad audiendum. Evangelium secundum Lucam cap. CLXVIII. Dum iret Iesus per civitates & castella, usque accumbent in regno Dei.
- CAP. CLV. FERIA V. hebdomadae quae supra. Lectio epistolae beati Pauli Apostoli ad Hebraeos. Fratres, cum deberetis magistrum esse propter tempus, usque interiora velaminis. Evangelium secundum Lucam cap. CLXIX. Ait ad Iesum quidam de turba, usque & Deus paciscit illos.
- CAP. CLVI. V. Kal. Februarij. Romae natale sancti Hermetis. Africa depositio sancti Agutini. Lectio libri sapientiae. Altitudinis firmitatem pulchritudo ejus, usque emittit iudicij sui. Evangelium secundum Lucam cap. XLV. Descendens Iesus de monte stetit in loco, usque copiosa est in caelis.
- CAP. CLVII. IV. Kal. Septembris. In Campania natale sanctae Sabinae virginis. Et passio sancti Iohannis Baptistae. Lectio libri sapientiae. Aperti sunt thesauri, usque pie agentibus dedit sapientiam. Evangelium secundum Matthaeum cap. [cxl.] Dixit Iesus discipulis suis parabolam hanc, Simile est regnum caelorum thesauro abscondito, usque nova & vetera.
- III. Kal. Item in sancti Iohannis. Lectio epistolae beati Pauli Apostoli ad Hebraeos. Sancti ludibria & verbera experti, usque probat inventi sunt in Christo Iesu Domino nostro. Evangelium secundum Marcum cap. LIX. Misit Herodes usque & posuerunt illud in monumentum.
- Dominica V. post sancti Laurentij. Lectio epistolae beati Pauli Apostoli ad Galatas. Fratres, spiritu ambulate, usque concupiscentis. Evangelium secundum Matthaeum cap. XLVIII. Dixit Iesus discipulis suis, Nemo potest duobus dominis servire, usque adiciuntur vobis.
- CAP. CLVIII. FERIA II. hebdomadae quae supra. Lectio epistolae beati Pauli Apostoli ad Hebraeos. Fratres, praecursor pro nobis introiit Iesus in interiora velaminis secundum ordinem Melchisedech, usque de qua nullus ad altare praestitit fuit. Evangelium quod in ipsa Dominica.
- CAP. CLIX. FERIA III. hebdomadae quae supra. Lectio epistolae beati Pauli Apostoli ad Hebraeos. Fratres, manifestum est quod ex Iuda ortus sit Dominus noster, usque quod fixit Dominus & non homo. Evangelium quod in ipsa Dominica.
- CAP. CLX. Kal. Septembris. Ambianis depositio sancti Firmini Episcopi & confessoris. Lectio libri sapientiae. Laudemus viros gloriosos, usque diluio omnis caro. Evangelium secundum Matthaeum cap. CCLXXXIII. Dixit Iesus discipulis suis, Vigilate ergo, usque constituet eum.
- CAP. CLXI. FERIA V. hebdomadae quae supra. Lectio epistolae beati Pauli Apostoli ad Hebraeos. Fratres, omnis Pontifex ad offerenda munera, usque sanctum seculare. Evangelium secundum Matthaeum cap. XLVIII. Venit ad Iesum leprosus, usque convenerunt ad eum undique.
- Feria VI. hebdomadae quae supra. Lectio epistolae beati Pauli Apostoli ad Hebraeos. Fratres, tabernaculum factum est primum, usque aeterna redemptione inventa. Evangelium secundum Lucam cap. CXXXVIII. Dixit Iesus discipulis suis similitudinem hanc, Homo quidam nobilis, usque ascendens in Hierusalem.
- Sabbato ebdomadae quae supra. Lectio epistolae beati Pauli Apostoli ad Hebraeos. Fratres, si enim sanguis hircorum, usque mulieribus ostiis quam istis. Evangelium secundum Matthaeum cap. CXXXI. Dixit Iesus turbis Iudaeorum & principibus sacerdotum, Vae vobis Scribae & Pharisaei, usque illa non obmittere.
- Dominica mensis VI. Lectio epistolae beati Pauli Apostoli. Fratres, si vivimus spiritu, usque domesticos fidei. Evangelium secundum Lucam cap. LXVII. Ibat Iesus in civitatem, usque plebem suam.
- Non. Septembris. In Gallia, civitate Venuntio, natale sanctorum Ferioli & Ferutioni cum focis eorum. Lectio libri sapientiae. Abraham magnus pater multitudinis, usque elegit illum de omni carne. Evangelium secundum Lucam cap. XLV. Descendens Iesus de monte, usque copiosa est in caelis.
- Feria III. hebdomadae quae supra. Lectio epistolae beati Pauli Apostoli ad Hebraeos. Fratres, non enim in manufactis sanctis, usque sedet in dextera Dei. Evangelium secundum Matthaeum cap. XXXIX. Dixit Iesus discipulis suis, Audistis quia dictum est Diliges proximum tuum, usque in absconso reddet tibi.
- Feria IV. hebdomadae quae supra. Lectio epistolae beati Pauli Apostoli ad Hebraeos. Fratres, de cetero expectat Dominus Iesus donec ponatur inimici ejus, usque horrendum est incidere in manus Dei viventis. Evangelium quod in Dominica.
- VI. Idus Septembris. Nativitas sanctae Mariae Deigenitricis. Et natale sancti Adriani martyris. Lectio libri sapientiae. Audivit Moyses Dominum & vocem ipsius, usque unxit eum oleo sancto. Evangelium secundum Lucam cap. LIII. Exsurgens Maria abiit in montana, usque in Deo salutari meo.
- Item lectio libri sapientiae. Factum est sancto in testamentum aeternum, usque in gentem eorum aeternam fecit. Evangelium secundum Iohannem cap. CXXXII. Dixit Iesus discipulis suis, Ego sum vitis vera, usque gaudium vestrum impleat.
- V. Idus Septembris. Depositio sancti Audomari Episcopi & confessoris. Lectio libri sapientiae. Fortis in bello Iesu Nave, usque nomen eorum permanet in aeternum. Evangelium secundum Lucam cap. CLIV. Dixit Iesus discipulis suis, Sint lumbi vestri praecincti, usque filius hominis venit.
- IV. Idus Septembris. Depositio sancti Hilarij Episcopi. Lectio libri sapientiae. Dilectus a Deo suo Samuël, usque exultatione Goliz. Evangelium secundum Marcum cap. CXXXVIII. Dixit